1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2018 № 2955
	Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями городского округа Домодедово, которые не предоставляются в составе комплексного запроса в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг

           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Законом Московской области от 24.07.2014 №106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», во исполнение Протокола заседания Комиссии по проведению административной реформы в Московской области от 26.11.2018 № 60,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями городского округа Домодедово, которые не предоставляются в составе Комплексного запроса, в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и         разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в                  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа  Ведерникову М.И.

Временно  исполняющий полномочия

главы городского округа                                                                           М.И. Ведерникова